
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол чергового засідання № 01 

 

с-ще Слобожанське                                                                                             ”31ˮ січня 2025 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Орільського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович                                        староста Балівського старостинського округу, член 

комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

  

       І.  Про посилення інформаційно-роз’яснювальної роботи серед населення, особливо серед 

соціально незахищених верств населення 

 

ВИСТУПИЛИ: 

секретар комісії – О. Дейнеко; Член комісії: І. Шаповалов  

 

УПРАВЛІННЮ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

НАСЕЛЕННЯ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КЗ «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

         

       Під час заходів з надання соціальних послуг серед соціально незахищених верст населення 

Слобожанської територіальної громади проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу шляхом 

вручення пам’яток згідно додатків.     

 

Термін: постійно 

 

 

 

 

      ІІ. Про попередження загибелі людей на водоймищах Слобожанської селищної 

територіальної громади, особливо у зимовий період 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 секретар комісії – О. Дейнеко 

 

 Відповідно до Наказу МВС від 10.04.2017 № 301 «Про затвердження Правил охорони життя 

людей на водних об’єктах України», з метою запобігання надзвичайним ситуаціям, загибелі і 

травматизму людей на воді, з врахуванням доповідей та обговорень, комісія  

  

 ВИРІШИЛА: 

 

1. КЗ «МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА КОМАНДА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 На водних об’єктах громади, які не відповідають вимогам безпеки чинного законодавства 

встановити таблички «КУПАТИСЯ ЗАБОРОНЕННО». 

Термін: лютий-

травень 2025 р. 

 

 

2. ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ, 

СПОРТУ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

  Створити публікації у медіа ресурсах громади (веб сайт селищної ради, соціальні мережі, 

меседжери) щодо дії заборони відвідування місць масового відпочинку населення на водних 

об’єктах. 

Термін: протягом 

року 

 

 



 

 

3 
 

 

          ІІІ. Про встановлення та функціювання «Пунктів незламності»  

  

 

           ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. Дейнеко; Член комісії: І. Шаповалов 

  

           Відповідно до Постанови КМУ від 17.12.2022р. №1401 «Питання організації та 

функціонування пунктів незламності» та враховуючи лист начальника управління РУ ГУ ДСНС 

України у Дніпропетровській області  №49 2601-120/49 26 від 09.01.2025 року про вжиття заходів, 

щодо надзвичайним ситуаціям, комісія  

 

ВИРІШИЛА: 

1.КЕРІВНИКАМ ПУНКТІВ  

НЕЗЛАМНОСТІ ГРОМАДИ 

 

 У разі виникнення надзвичайної ситуації та за необхідності невідкладно вжити заходів з 

відкриття підпорядкованих пунктів та забезпечення їх функціонування відповідно до вимог 

Постанови КМУ від 17.12.2022р. №1401. 

2. ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ, 

СПОРТУ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

  Забезпечити оновлення інофрмації у медіа ресурсах громади (веб сайт селищної ради, 

соціальні мережі, меседжери) щодо переліку та графіках роботи пунктів незламності. 

 

Термін: постійно 

         

 

           ІV. Про стан готовності фонду захисних споруд цивільного захисту Слобожанської 

громади 

 

            ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. Дейнеко; Член комісії: І. Шаповалов 

 

           Відповідно до плану ДРУ ГУ ДСНС України у Дніпропетровській області комплексних 

обстежень об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту Дніпровського району 

Дніпропетровської області комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ, ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОННИМИ 

ОРГАНАМИ 

 

 Забезпечити спільно з представниками Дніпровського районного управління ДСНС у 

Дніпропетровській області перевірку стану готовності фонду захисних споруд цивільного захисту 

на території Слобожанської територіальної громади.  

Термін: протягом 2025 

року 



 

 

4 

 

 

           V. Про проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи, щодо навчання  ризикам 

пов’язаних з вибухонебезпечними предметами 

 

 

           ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

                                                                                        КЕРІВНИКАМ ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ, 

ГУМАНІТАРНОМУ ВІДДІЛУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ, 

ПОЛІЦЕЙСЬКИМ ОФІЦЕРАМ 

ГРОМАДИ, КЗ «МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА 

КОМАНДА» СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

   

  1.Вжити заходів з організації проведення відповідними фахівцями уроків та бесід щодо 

поводження з вибухонебезпечними предметами . 

 2.Під час організації та проведення заходів «Тиждень безпеки» та «День цивільного захисту» 

включити в порядок денний навчання ризикам пов’язаних з вибухонебезпечними предметами 

 

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


